
令和３年度
鏡野町中学生海外体験事業の中止について

令和３年度
鏡野町中学生海外体験事業の中止について
令和３年８月に予定していた鏡野町中学生海外体験事業の実施については、慎重に

検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響に伴うご参加の皆様
及び関係者の安全・安心面を考慮し、やむを得ず中止させていただくことになりました。
　ご参加を心待ちにしてくださった皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

延期しておりました令和3年の成人式は、令和3年8月8日（日）に開催が決定しました。
開催方法等については、決定次第ホームページでお知らせしますので、引き続き最新
情報をご確認ください。

対象者
　平成12年（2000年）4月2日から平成13年（2001年）4月1日生まれの方

開催日時・会場
≪開催日時≫
令和3年8月8日（日曜日）９：４０～１２：００（予定）

９：００ 受付開始
≪会場≫
鏡野町立鏡野中学校　講堂　

　　　所在地　　岡山県苫田郡鏡野町竹田610

その他
（1） 新型コロナウイルス感染症の状況によっては、式典やイベントの内容を変更するこ

とがあります。
（2） 対象者には案内はがきを４月中旬ごろ送付いたします。
（3） 町外転出者でも参加できますので、出席希望者は早めにご連絡ください。

お問い
合せ先

鏡野町教育委員会　生涯学習課（中央公民館）　担当：ソーター
電話（0868）54-0573　ＦＡＸ（0868）54-0656
（中央公民館は月曜日・祝祭日が休館です）

お問い
合せ先

鏡野町教育委員会　生涯学習課（中央公民館）　担当：ソーター
電話（0868）54-0573　FAX（0868）54-0656
（中央公民館は月曜日・祝祭日が休館日です）

令和３年（2021年）
成人式の延期に伴う開催日の決定について

令和３年（2021年）
成人式の延期に伴う開催日の決定について

  2021年4月  18


